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Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис
Р Е Ш Е Н И Е   N 189
от   26 март  2007 година
ЗА утвърждаване на размера, вида и условията за премиране на тютюнопроизводителите за произведен и изкупен тютюн сортови групи „Басми”, „Каба Кулак” и „Бърлей” - реколта 2006 г.
На основание чл. 2, ал. 1 във връзка с чл. 18а, ал. 1 от Закона за тютюна и тютюневите изделия (ЗТТИ)
М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:

1. Утвърждава размера на паричната премия по чл. 18а от ЗТТИ за произведен и изкупен тютюн сортови групи „Басми”, „Каба Кулак” и 
“Бърлей” - реколта 2006 г., както следва:

а) сортова група “Басми”

- премия по чл. 18а, ал. 1 


- 2,85 лв./кг


- премия по чл. 18а, ал. 2:
І класа - 





- 0,70 лв./кг


ІІ класа - 


 

- 0,40 лв./кг

б) сортова група „Каба Кулак” 

 - премия по чл. 18а, ал. 1


- 2,75 лв./кг
в) сортова група  “Бърлей”

- премия по чл. 18а, ал. 1 


- 2,90 лв./кг

2. Условията за премиране на тютюнопроизводителите за произведен и изкупен тютюн сортови групи „Басми”, „Каба Кулак” и 
“Бърлей” - реколта 2006 г., са следните:
а) тютюнопроизводителите да са регистрирани съгласно чл. 6, ал. 3 от ЗТТИ и да имат определена със заповед на кмета на общината квота за производство на тютюн - реколта 2006 г.;

б) произведеният и изкупен тютюн да съответства на определените със заповедта на кмета на общината тип и сортова група;

в) тютюнопроизводителите да имат сключен писмен договор с лицата по чл. 11, ал. 1 от ЗТТИ за производство и изкупуване на тютюн - реколта 2006 г., съответстващ по тип и сортова група на заповедта на кмета.

3. Премията се изплаща въз основа на предоставените във Фонд “Тютюн” от лицата по чл. 11, ал. 1 от ЗТТИ справки-декларации - образец № 1 и образец № 2, съгласно приложението за договорените и изкупените количества тютюн по тип, сортова група и класа - реколта 2006 г., по тютюнопроизводители - физически и юридически лица.

4. Паричната премия по т. 1 да се изплати от предвидените средства по бюджета на Министерството на земеделието и горите (Фонд “Тютюн”) за 2007 г. по § 43-00 - “Субсидии за нефинансови предприятия”.

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Сергей Станишев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Севдалин Мавров

.............................ад, оод, ет, Кооперация







СПРАВКА-ДЕКЛАРАЦИЯ – образец № 1
за изкупен тютюн - реколта 2006 г.


Подписаните............................................................................................................, представляващ лицето по чл. 11 от ЗТТИ, и ...................................................................................…………..…- главен счетоводител, декларираме, че........................................... (ад, оод, ет, Кооперация) от ………м………….200 г. до ……м……………..200… г. е изкупило и не е платило изцяло на тютюнопроизводителите от договорените с тях количества тютюн - реколта 2006 г., съгласно чл. 11, ал. 7 от ЗТТИ по класи (I, II и III), типове, произходи, общини, населени места и предавателно-приемателна бележка тютюн, както следва:



Община.................................Област...................………..



Гр.(село)................................ЕКНМ....................………..



Тип.........................................Произход...............………

	№
по

ред
	Име, презиме и фамилия по паспорт на тютюнопроизводителя

(ЕТ, ООД, АД, кооперация)
	ЕГН

(Булстат)
	№ на ППБ

(№ на фактурата)
	Изкупени количества тютюн по реда на глава четвърта от ЗТТИ

(в кг)

	
	
	
	
	I кла-са
	II кла-са
	III кла-са
	общо

I-III
	кара-гю-бек
	ка-ран-тия
	му-хъл
	от-па-дъци
	пя-сък
	вла-га
	всичко

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


......................................................................................................................................................................






Всичко за населеното място:


село...................................ЕКНМ.......................


Тип....................................Произход...................................

......................................................................................................................................................................






Всичко за населеното място:

......................................................................................................................................................................






ВСИЧКО ЗА ОБЩИНАТА:


С настоящата справка декларираме, че посочените данни са пълни, верни и осчетоводени. За посочване на неверни данни носим наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.







ДЕКЛАРАТОРИ:


Главен счетоводител:






Представляващ лицето по чл. 11 от ЗТТИ:
...........................ад, оод, ет, Кооперация

СПРАВКА-ДЕКЛАРАЦИЯ – образец № 2

за изкупен тютюн - реколта 2006 г.

Подписаните............................................................................................................, представляващ лицето по чл. 11 от ЗТТИ, и ...................................................................................…………..…- главен счетоводител, декларираме, че........................................... (ад, оод, ет, Кооперация) от ………м………….200 г. до ……м……………..200… г. е изкупило и платило изцяло на тютюнопроизводителите от договорените с тях количества тютюн - реколта 2006 г., съгласно чл. 11, ал. 7 от ЗТТИ по класи (I, II и III), типове, произходи, общини, населени места и предавателно-приемателна бележка тютюн, както следва:



Община.................................Област...................………..



Гр.(село)................................ЕКНМ....................………..



Тип.........................................Произход...............………

	№
по

ред
	Име, презиме и фамилия по паспорт на тютюнопроизводителя ЕТ, (ООД, АД, кооперация)
	ЕГН

(Булстат)
	№ на ППБ

(№ на фактурата)
	Изкупени количества тютюн по реда на глава четвърта от ЗТТИ
(в кг)

	
	
	
	
	I кла-са
	II кла-са
	III кла-са
	общо

I-III
	кара-гю-бек
	ка-ран-тия
	му-хъл
	от-па-дъци
	пя-сък
	вла-га
	всичко

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


......................................................................................................................................................................






Всичко за населеното място:


село...................................ЕКНМ.......................


Тип....................................Произход...................................

......................................................................................................................................................................






Всичко за населеното място:

......................................................................................................................................................................






ВСИЧКО ЗА ОБЩИНАТА:


С настоящата справка декларираме, че посочените данни са пълни, верни и осчетоводени. За посочване на неверни данни носим наказателна отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс.







ДЕКЛАРАТОРИ:


Главен счетоводител:






Представляващ лицето по чл. 11 от ЗТТИ:
мб-ЦД

“07RH189” 

мб-ЦД

“07RH189”

